
UBND HUYỆN MƯỜNG NHÉ
TRƯỜNG PTDTBT THCS PÁ MỲ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 109/QĐ-THCSPM Pá Mỳ, ngày 29 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận Trường học an toàn, phòng, chống tai nạn, thương tích 

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS PÁ MỲ
Căn cứ Điều 11 điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ 

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo thông tư 
32/2020/TT-BGD&ĐT, ngày 15/09/2020 của Bộ Giáo dục Đào tạo, quy định 
chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng;

Căn cứ Thông tư số 18/2023/TT-BGDĐT ngày 26/10/2023 của Bộ Giáo 
dục và Đào tạo về việc hướng dẫn xây dựng trường học an toàn, phòng, chống tai 
nạn thương tích trong cơ sở Giáo dục phổ thông, cơ sở Giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Kết luận kiểm tra số 108/KL – THCSPM, ngày 28/5/2025 của 
Trường PTDTBT THCS Pá Mỳ, kết luận về việc tự kiểm tra, đánh giá, xếp loại 
Trường học an toàn, phòng, chống tai nạn, thương tích, năm học 2024 – 2025;

Xét đề nghị của Ban xây dựng trường học an toàn, phòng, chống tai nạn 
thương tích, năm học 2024-2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận trường PTDTBT THCS Pá Mỳ đạt Trường học an toàn, 
phòng, chống tai nạn thương tích, năm học 2024-2025.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các tổ chức, cá nhân trong đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                                     
- Như điều 1;
- Ban XD TH AT, PC TNTT;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG
(Ký tên, đóng dấu)

Lê Thành Văn

                               


		lethanhvan22042013@gmail.com
	2025-06-02T18:29:07+0700
	Location
	Protect document


		baccamdang@gmail.com
	2025-06-03T07:26:28+0700
	Location
	Trường PTDTBT THCS Pá Mỳ
	Protect document




